PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 31/12/2019 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 124/2019 – CONTRATANTE: Companhia de
Saneamento Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para
eventual aquisição de tubo de PVC e conexões diversas (incluindo colar de tomada de ferro fundido para PVC) para uso em
redes de distribuição de água potável, redes coletoras de esgoto e ramais prediais, para a CESAMA – VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses. Juiz de Fora, 30 de dezembro de 2019. a) PAULO ROMILDO PIRES JUNIOR – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

185/19
ALC  TUBOS  E  CONEXOES  EIRELI  (CNPJ
20.718.935/0001-15)

R$  11.468,85  (onze  mil  e  quatrocentos  e
sessenta e oito reais e oitenta e cinco centavos)

186/19
DANISAN  MATERIAIS  HIDRAULICOS  E
ELETRICOS - EIRELI (CNPJ 27.548.246/0001-59)

R$ 5.765,20 (cinco mil e setecentos e sessenta e
cinco reais e vinte centavos)

187/19
ITA -  INSTITUTO TECNOLOGICO AVANCADO DE
METROLOGIA, INSPEÇÕES E LAUDOS TÉCNICOS
(CNPJ 18.545.585/0001-90)

R$ 17.236,50 (dezessete mil e duzentos e trinta e
seis reais e cinquenta centavos)

188/19 ITACA EIRELI (CNPJ 24.845.457/0001-65)
R$ 2.366,01 (dois mil e trezentos e sessenta e
seis reais e um centavo)

189/19
NAVODAP  -  COMERCIO  DE  MATERIAIS
HIDRAULICOS EIRELI (CNPJ 33.540.866/0001-44)

R$ 2.197,76 (dois mil e cento e noventa e sete
reais e setenta e seis centavos)

190/19
NELIA  MARIA  CYRINO  LEAL  (CNPJ
11.109.083/0001-78)

R$ 6.463,00 (seis mil e quatrocentos e sessenta e
três reais)

191/19
PIPEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E
CONEXOES EIRELI (CNPJ 34.823.982/0001-33)

R$  17.505,00  (dezessete  mil  e  quinhentos  e
cinco reais)

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=73346

1 de 1 31/12/2019 07:58